Приказ
от                                                                                                                                         №

О проведении конкурса на лучшего классного

руководителя «Самый классный классный» 2008 г.

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 18.09.2007 г. № 05/07-4270, приказа по отделу образования администрации города Шумерля от 21.09.2007 г. № 187, а также в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный конкурс «Самый классный классный» в течение сентября-ноября 2007 г.

2. Назначить Волкову Наталью Алексеевну, заместителя директора по ВР, ответственным за организацию и подготовку классных руководителей для участия в конкурсе.

3. Создать экспертную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Пыринов Александр Николаевич, председатель Попечительского совета школы,

Члены комиссии: Волкова Наталья Алексеевна, заместитель директора по ВР,

                               Тарасина Ольга Владимировна, педагог-психолог,

                                Игонина Елена Викторовна, социальный педагог,

                                Богданова Ксения, обучающаяся 11а класса, лидер ДОО «Икары».

4. Волковой Н.А.:

4.1. Представить в отдел образования график проведения конкурса на лучшего классного руководителя 2008 г.

4.2. Обеспечить участие лучших классных руководителей школы в городском конкурсе «Самый классный классный».

5. Романовой Алене Дмитриевне, заместителю директора по информатизации разместить на сайте школы баннер конкурса «Самый классный классный».

Директор:  _______________Т.А. Караганова

С приказом ознакомлен____________